

Dodatok č. 6

ku Zmluve o dielo

podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka a postupom podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov na zhotovenie stavby:

„Prestupné bývanie v obci Jarovnice (II.)“

Objednávateľ:

Názov: Obec Jarovnice
Sídlo: Jarovnice 223, 082 63 Jarovnice
IČO: 00 327 212
DIČ: 2020711528
IČ DPH : nie je platcom DPH
Zastúpený: Mgr. Florián Giňa - starosta obce
IBAN: SK04 5600 0000 0088 1851 3001

d ďalej ako "objednávateľ"

a

Zhotoviteľ:

Obchodné meno: ČECH, s.r.o.
Sídlo: K Surdoku 9, 080 01 Prešov
IČO: 36 488 712
DIČ: 2020015602
IČ DPH: SK2020015602
Zapísaný v : OR SR Okresný súd Prešov, Odd. Sro, Vložka č. 14446/P
Zastúpený: Ing. Viliam Čech, konateľ spoločnosti
IBAN: SK17 1111 0000 0012 5416 8000

d ďalej ako "zhotoviteľ"

I.

1. Zmluvné strany sa dohodli na prijatí tohto Dodatku č. 6 ku Zmluve o dielo, uzatvorenej medzi zmluvnými stranami dňa 12.07.2021, v znení dodatku č. 1 zo dňa 28.07.2021, dodatku č. 2 zo dňa 11.08.2022, dodatku č. 3 zo dňa 30.11.2022, dodatku č. 4 zo dňa 13.03.2023

a dodatku č. 5 zo dňa 21.03.2023, ktorým sa v súlade so Zmluvou o dielo časť "E Technické zmluvné podmienky článok 20. Meranie a ocenenie a článok 21. Zmeny a úpravy z dôvodu:

- Zmeny v množstvách položiek zahrnutých prác zahrnutých v zmluve, dodatočné práce a služby nevyhnutné pre trvalé dielo (práce navyše),
- Vynechanie niektorých prác (práce menej)

mení znenie vyššie uvedenej zmluvy nasledovne.

2. Zmluvné strany sa dohodli na zmene Zmluvy o dielo v časti „D“ Cena diela a platobné podmienky v časti:

Ponukový rozpočet zhotoviteľa sa dopĺňa o:

- rozpočet práce menej,
- rozpočet práce navyše

II.

1. Dodatok č. 6 je vyhotovený v piatich rovnopisoch, z ktorých po jeho podpise dostane objednávateľ štyri vyhotovenia a zhotoviteľ jedno vyhotovenie.
2. Zmluvné strany týmto vyhlasujú, že ich zmluvná voľnosť nie je ničím obmedzená, že tento Dodatok č. 6 si pred jeho podpisom prečítali, jeho obsahu porozumeli, že tento bol uzatvorený na základe ich slobodnej vôle, zrozumiteľne, určite, vážne, nie v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok a na znak súhlasu s ním pripájajú vlastnoručné podpisy.
3. Všetky právne vzťahy neupravené týmto Dodatkom č. 6 sa riadia podľa príslušných ustanovení Obchodného zákonníka.
4. Tento Dodatok č. 6 nadobúda platnosť dňom jeho podpisania obidvomi zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia v zmysle platných právnych predpisov.

Objednávateľ:

Zastúpený: Mgr. Florián Giňa, starosta

Miesto a dátum: V Jarovniciach, dňa 03.10.2023

Podpis:

Zhotoviteľ:

Zastúpený: Marek Čech, konateľ spoločnosti

Miesto a dátum: V Prešove, dňa 03.10.2023

Podpis:

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prestupné bývanie v obci Jarovnice 3x12 b.j.

Objekt:

Práce menej

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

ČECH s.r.o., K Surdoku 9, 080 01 Prešov

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 03.10.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36488712

IČ DPH:

SK2020015602

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

-51 051,84

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	-51 051,84	20,00%	-10 210,37

Cena s DPH

v EUR

-61 262,21

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Prestupné bývanie v obci Jarovnice 3x12 b.j.

Objekt:

Práce menej

Miesto:

Dátum: 03.10.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: ČECH s.r.o., K Surdoku 9, 080 01 Prešov

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

-51 051,84

HSV - Práce a dodávky HSV

-51 051,84

1 - Zemné práce

-51 051,84

ROZPOČET

Stavba:

Prestupné bývanie v obci Jarovnice 3x12 b.j.

Objekt:

Práce menej

Miesto:

Dátum: 03.10.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: ČECH s.r.o., K Surdoku 9, 080 01 Prešov

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							-51 051,84
D HSV Práce a dodávky HSV							-51 051,84
D 1 Zemné práce							-51 051,84
1	K	122301104	Odkopávka a prekopávka v hornine 4, nad 10000 m3	m3	-5 478,000	1,87	-10 243,86
2	K	122301109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatek za lepiivosť horniny 4	m3	-1 829,373	1,07	-1 957,43
3	K	161101101	Zvislé premiestnenie výkopku	m3	-2 739,000	3,00	-8 217,00
4	K	162301141	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	-2 739,000	1,60	-4 382,40
5	K	162501142	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	-2 739,000	3,00	-8 217,00
6	K	162501143	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3, príplatek k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	-19 173,000	0,30	-5 751,90
7	K	167102103	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 10000 m3	m3	-5 478,000	0,68	-3 725,04
8	K	171101101	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny	m3	-2 739,000	1,44	-3 944,16
9	K	171201203	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	-2 739,000	0,16	-438,24
10	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	-16 699,250	0,25	-4 174,81

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prestupné bývanie v obci Jarovnice 3x12 b.j.

Objekt:

Práce naviac

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

ČECH s.r.o., K Surdoku 9, 080 01 Prešov

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

03.10.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36488712

IČ DPH:

SK2020015602

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

51 051,84

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	51 051,84	20,00%	10 210,37

Cena s DPH

v EUR

61 262,21

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Prestupné bývanie v obci Jarovnice 3x12 b.j.

Objekt:

Práce navyiac

Miesto:

Dátum: 03.10.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

ČECH s.r.o., K Surdoku 9, 080 01 Prešov

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	51 051,84
HSV - Práce a dodávky HSV	27 062,70
1 - Zemné práce	11 731,56
5 - Komunikácie	9 709,92
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	127,92
99 - Presun hmôt HSV	5 493,30
PSV - Práce a dodávky PSV	23 989,14
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	23 342,95
762 - Konštrukcie tesárske	646,19

ROZPOČET

Stavba:

Prestupné bývanie v obci Jarovnice 3x12 b.j.

Objekt:

Práce navyiac

Miesto:

Dátum: 03.10.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: ČECH s.r.o., K Surdoku 9, 080 01 Prešov

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

51 051,84

D HSV

Práce a dodávky HSV

27 062,70

D 1

Zemné práce

11 731,56

1	K	131401101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 5, do 100 m3	m3	321,200	27,10	8 704,52
2	K	161101101	Zvislé premiestnenie výkopku	m3	321,200	2,70	867,24
3	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20 50m	m3	321,200	1,78	571,74
4	K	162301101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	321,200	1,86	597,43
5	K	171101106	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 100 %	m3	241,300	3,52	849,38
6	K	171151101.S	Hutnenie bokov násypov z hornin súdržných a sypkých	m2	125,000	1,13	141,25

D 5

Komunikácie

9 709,92

7	K	564772111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 250 mm	m2	141,214	14,19	2 003,83
8	K	564782111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného (vibr.štrk) po zhut.hr. 300 mm - prístupová cesta	m2	141,214	16,89	2 385,10
9	K	566902133.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 kamenivom hrubým drveným, po zhutnení hr. 200 mm	m2	71,750	15,06	1 080,56
10	K	566902162.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 150 mm	m2	71,750	27,98	2 007,57
11	K	572953112.S	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych sietí do 15 m2 asfaltovým betónom AC hr. nad 50 do 70 mm	m2	71,750	31,12	2 232,86

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

127,92

12	K	622460114.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien na hladké nenasiakavé podklady adhéznym mostikom - na OSB	m2	34,760	3,68	127,92
----	---	-------------	---	----	--------	------	--------

D 99

Presun hmôt HSV

5 493,30

13	K	998011018.S	Príplatok za zväčšený presun (801,803,812) zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	636,535	8,63	5 493,30
----	---	-------------	---	---	---------	------	----------

D PSV

Práce a dodávky PSV

23 989,14

D 711

Izolácie proti vode a vlhkosti

23 342,95

14	K	711113131.S	Izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode 2-zložkovou stierkou hydroizolačnou minerálnou pružnou hr. 2 mm na ploche vodorovnej - kúpeľne	m2	324,960	16,83	5 469,08
15	K	711113131.S1	Izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode 2-zložkovou stierkou hydroizolačnou minerálnou pružnou hr. 2 mm na ploche vodorovnej - pavalče	m2	218,040	16,83	3 669,61
16	K	711113141.S	Izolácia proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode 2-zložkovou stierkou hydroizolačnou minerálnou pružnou hr. 2 mm na ploche zvislej - kúpeľne	m2	806,144	17,62	14 204,26

D 762

Konštrukcie tesárske

646,19

17	K	762431304.S	Obloženie stien z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 18 mm - čelá pavlačí	m2	34,760	18,59	646,19
----	---	-------------	---	----	--------	-------	--------